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Rapport till GR3 
  
Arbetsgruppen för samarbete Lions/Barndiabetesfonden har arbetat fram en försäljningsmodell av 
armband, pins och reflexer med Blå knuten(Barndiabetesfondens symbol – den olösta knuten om 
varför vi drabbas av typ1 -diabetes). På förpackningen ska Lions logotype finnas. Syftet med detta är 
att klubbarna ges möjligheter för marknadsföring av Lions samtidigt som försäljningen innebär stöd 
till Barndiabetesfonden. Konkret information om hur detta ska organiseras kommer via  MDGST. 
 
Materialet hinner inte produceras till Världsdiabetesdagen 14/11 utan det kan säljas vid 
Lionsklubbarnas olika arrangemang året runt. Många klubbar har aktiviteter i samband med 
Världsdiabetesdagen. För detta finns informationsmaterial på hemsidan Lionsclubs.se under 
medlemssidan/PR/Barndiabetesfonden. Till denna dag kan Lewis Rookers kokbok säljas. Den 
innehåller recept för att baka sockerfritt, vilket lär vara nyttigt även för icke-diabetiker. Kokboken 
kan beställas via vGRO. 
 
I år har Barndiabetesfonden 35-årsjubileum och hela tiden har Lions haft representanter i styrelsen. 
På senaste mötet beslutades att fira detta med ett symposium i Stockholm 13/11. Där föreläser ett 
tiotal av världens främsta forskare inom området. Mer information om detta på hemsidan 
Barndiabetesfondern.se under avsnittet Evenemang/Jubileumssymposium. 
 
För att uppmärksamma Lions engagemang för stödet till Barndiabetesfonden under 35 år finns i 
senaste numret av tidningen Sticket(nr 3 2024)en artikel där Lions uppmärksammas. 
Vid Barndiabetesfondens senaste styrelsemöte antogs en Effektrapport för insamlingen under 2023. 
Syftet med denna är att visa givarna att bidragen användes till rätt ändamål. Rapporten lämnas till 
Giva Sverige, som är ett kontrollorgan för organisationer med 90-konto. I rapporten finns mycket 
matnyttig information om Barndiabetesfonden. Den finns under sökordet “Effektrapport” på  
Barndiabetesfondens hemsida.  
 
Generalsekreterare Åsa Soelberg, som många av oss haft kontakt med, slutar på Barndiabetesfonden 
1/10. Ny generalsekreterare blir Karolina Jansson. 
Lions kontaktperson på Barndiabetesfonden är Elvira Wibeck. Hon kan nås på tel 076-6667428 eller 
epost elvira.wibeck@barndiabetesfonden.se. 
 
Fram till 1/9 är Lions insamlingsresultat för 2024, som kommit till Barndiabetesfonden, 338 000kr. 
Förra kalenderåret samlade Lions in 1 975 000 kr. Således återstår en del för att överträffa detta 
resultat under 2024. Med Världsdiabetesdagen framför oss och andra aktiviteter med försäljning av 
armband, pins, reflexer och kanske även kokböcker och Sticke till draghjälp för insamling till den 
livsviktiga forskningen kommer säkert resultatet att öka till förra årets nivå. Eller så blir det mer. 
 
Lycka till med insamlingsarbetet för forskningen om typ1-diabetes! 
 
Per Krantz  AnnaMaria Bernstein 
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